
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500021468

ÚDAJE O DODAVATELI
ST KLIMA, s.r.o.   

Slovanská alej 1861/32
326 00 Plzeň 2-Slovany

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 29163811

DIČ:

Datum vystavení: 12.8.2015

Vyřizuje: Fatka Josef

Tel.: 224002735

Fax: 224003929

E-mail: Fatka.Josef@vlada.cz

Objednáváme u Vás: 
  
Předmět plnění: nákup a dodávka 2 ks klimatizačních jednotek v systému "split" (vnější agregát Daikin RX35K a Daikin RX50K + vnitřní 
nástěnná jednotka Daikin FTX35K.wifi a Daikin FTX50K.wifi). Předmětem plnění této objednávky je demontáž stávajícího zařízení vč. rozvodů, 
dodání a montáž nového zařízení, provedení nových rozvodů a veškerých prací potřebných pro splnění předmětu této objednávky včetně 
dopravy. Součástí předmětu plnění této objednávky je odsátí a ekologická likvidace staré náplně a poskytování bezplatné servisní podpory po 
dobu 24měsíců od převzetí objednatelem. Servisní podpora je požadována 2x ročně s rozpětím jednotlivých prohlídek 6 měsíců v rozsahu: 
1. Sestava - vyčištění všech vzduchových filtrů; - kontrola a vyčištění lamel kondenzátorů a výparníků; mechanická kontrola venkovní a vnitřní 
jednotky vč. rozvodů a izolací; - kontrola maximálního výkonu při režimu chlazení - topení; - kontrola tlaku plynů a kapaliny topení - chlazení; 
kontrola proměření odběru kompresorů - ventilátorů; - kontrola funkce přetlakového jističe - presostatu; nastavení ovladače - kontrola funkcí 
2. Venkovní jednotka - kontrola elektrického rozvaděče, (silová + regulační část, vyčištění); mechanická kontrola (kompresor, ventilátory, 
kondenzátor, ventil, rozvody chladiva, napojovací ventily, regulační napojení, těsnost). 
3. Vnitřní jednotka – kontrola elektrického rozvaděče; - kontrola ventilátoru (uchycení, motor, ložiska, oběžná kola, případně čerpadlo); kontrola 
směrovacích klapek proudění vzduchu; - kontrola ovládání a snímání. Výstupem z každé jednotlivé servisní prohlídky bude servisní zpráva o 
technickém stavu zařízení, včetně návrhu na odstranění zjištěných závad. 
Předmětem plnění této objednávky není odvoz a likvidace starých jednotek a Cu potrubí. Předmět plnění této objednávky je v souladu se 
specifikací uvedenou ve výzvě k podání nabídky č. T002/15/V00025842 podanou prostřednictvím elektronického tržiště Gemin, která tvoří 
přílohu této objednávky (vše dále jen "dílo"). 
  
Termín plnění: 28 dní od doručení objednávky dodavateli. 
  
Místo plnění: Úřad vlády ČR, nábř. E. Beneše 4, Praha 1. 
  
Cena plnění: celková cena činí 59.256,30 Kč bez DPH, tj. 71.700,10 Kč vč. DPH. Uvedená cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele na dílo 
včetně dopravy. 
  
Platební a obchodní podmínky: 
- cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po zhotovení díla dodavatelem a jeho převzetí objednatelem a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky. Faktura musí 
obsahovat náležitosti obchodní listiny a účetního daňového dokladu. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti nebo správné údaje, je 
objednatel oprávněn tuto fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode 
dne obdržení opravené nebo nově vystavené faktury, 
- objednatel vylučuje přijetí nabídky (objednávky) s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky nabídky 
(objednávky). Projev vůle, který obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí 
nabídky a za novou nabídku. 
  
Ostatní ujednání: 
- v případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 7 dnů od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít 
objednávku zpět, 
- kontaktní osobou objednatele je Ing. Radek Flekal, tel.: 224 002 488, 
- o předání a převzetí díla bude sepsán příslušný dokument podepsaný oběma smluvními stranami, 
- objednatel je oprávněn převzít dílo bez vad a nedodělků, 
- dodavatel odpovídá za vady a nedodělky zjištěné při předání předmětu plnění této objednávky, a to za všechny vady existující v době předání 
i za vady vzniklé později, 
- dodavatel neručí za vady vzniklé neodbornou manipulací s předmětem plnění ze strany objednatele nebo ze strany třetích osob v době po 
předání předmětu plnění, 
- dodavatel se zaručuje, že předmět plnění bude po dobu 24 měsíců způsobilý pro použití k ujednanému účelu a k účelu, který dodavatel 
deklaruje a že si podrží ujednané nebo deklarované vlastnosti. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla, 
- dodavatel je povinen před zahájením provádění díla dodat objednateli seznam pracovníků, kteří budou zajišťovat plnění předmětu této 
objednávky s uvedením čísla občanského průkazu, 
- dodavatel je rovněž povinen před zahájením provádění díla předložit objednateli platné svářečské průkazy osob, které budou provádět 
svařování nebo letování, 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500021468

- dodavatel je povinen před zahájením provádění díla dodat objednateli seznam vozidel, které budou vjíždět do areálu Úřadu vlády ČR v místě 
plnění pro dopravu materiálu s uvedením typu vozidla, registrační značky vozidla, jména řidiče a čísla občanského průkazu řidiče.

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Souhlas se zveřejněním:  
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s uveřejněním celého jejího obsahu včetně všech souvisejících příloh na internetových 
stránkách Úřadu vlády České republiky.  
 

Klimatizační jednotky00010 1,00 Kus 71 700,10
71 700,1061450000 010000000 513700000000 107000 Rezervace: 16875

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Minář Filip

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




